
Cenová doložka pro rok 2025
PLATNÁ OD

1.1.2025.

769

pro Mateřská škola Stříbro - Soběslavova 1003
Cenové ujednání - dohoda o ceně TE

1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, äáie v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími Energetického
regulačního úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda)
v souladu s cenami a podmínkami jejich dodavatelů.

Cena se určuje na kalendářní (regulovaný) rok.

2. a) Cena tepelné energie 805,00 KČ/GJ bez DPH, stanovená k l. lednu je v souladu
s Cenovým rozhodnutím ERÚ cena předběžná (plánovaná).

b) Dodavatel TE v případě změny cenových předpisů nebo vydáni cenového rozhodnuti ERÚ,
nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by vyvolaly změny
ceny dodávky TE, oznámí odběrateli tuto změnu s případnou úpravou zálohových (dňčích)
plateb.

C) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek
v lokalitě 600 GJ. V případě, že skutečné množství dodávek bude po skončeni roku (k 31.
prosinci) odchylné bude cena TE ve výsledné ceně, v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ,
úměrně tomu změněna.

d) Vyúčtování skutečného množství dodávek TE daného roku (předběžné ceny a změn cen
v průběhu roku) na cenu výslednou, vypočtenou podle zásad Cenového rozhodnutí ERÚ,
s proúčtováním uhrazených záloh (dÍ|čÍch plateb) bude provedeno do 28. února roku
následujÍcÍho.

CENA TE JE VYSOKÁ Z DŮVODU VYSOKÉ CENY PLYNU a ELEKTŘINY

C,,, ,,,,l Stříbro: 20.12.2024

T 0

U'

Dodavatel
u}l.hťb GÁ·,::,.. i' S: ib

l'krudova 1ÔU9
349 01 Střibrc .

Arc ne-ň 4Q nn? Diř:

l

Stříbro,
přispěvkm'á or?j!]izace

Soběs]a\'o\"a )003, 349 01 Stříbro
tel. 374 623 427 (i)
IČO: 709 37 621



Příloha Č.2 PŘIHLÁŠKA K
ke smlouvě Č.16/02/
TH/SMMS s.r.o.

DODAVATEL
Správa majetku města Stříbra, s.r.o.
Nerudova 1009
349 01 STŘÍBRO

Zastoupený: Kupec Blahoslav
jednatel společnosti

ODBĚRU TEPLA 769

ODBĚRATEL
Mateřská škola Stříbro-okres Tachov
Soběslavova 1003
349 01 STŘÍBRO

Zastoupený: Věra CIKÁNOVÁ
ředitelka

datum zahájení odběru : 01.01.2025.

zdroj tepla : PK - Soběslavova 1003

dodávka tepla pro otop (ÚT) :

dodávka teplé užitkové vody (TUV):

předpokládaná roční spotřeba GJ :

měřič tepla (ÚT) : ANO
vodoměry (TUV) : ANO

ANO

ANO

pro ÚT pro TUV Celkem GJ

540,00 60,00 600,00

adresa vytápěného objektu účel odběru započ.podl. koef.dle započ.podl.
výpis jednotlivých plocha vyhl.224/01 plocha přepoč.
nebvíovYch prostor ÚT|TUV m2 Sb. jm2j koef dle výhl.
MŠ - Soběslavova UT+TUV 1 296,00 1,2 1555,2

celkem nebj'tové prosto'y 1 296,00 1 555.20

Ve Stříbře : 20.12.2024.

d o avatel
\ ,"
.q
""" >

l'

J -.,h

Nerudova 1009
849 01 Střibrc (b'

'n 'mc n;3. r,7')pQ'"rrn
L C

odběratel

,rUá!um,
Střib,o,

přispé\"k()vá cprgar)izace

Soběslavova lC'(j3, 349 q] Siřibro
lei. 3?4 623 427
tco: 709 37 621 (Ĺ)

2024//PŘIHLÁŠKY//MŠ-SOB

Střibro:27.11.2024
VPTH-KOČI Ludevít,Di

9:14



ROZPIS ZÁLOH pro rok 2025

ZPŮSOB PLATEB PLATNÝ OD 1.01.2025

mš 1003 Předpokládané roční náklady
vC. DPH

zdroj dodávka GJ KČ/GJ Kč

PK-MŠ nebyty ÚT 540,00 901,60 ÚT 486 864,00
1003

nebyty TUV 60,00 901,60 TUV 54 096,00
stř.

KP 226 Celkem 600,00 540 960,00

Příloha Č.3
smlouvy č.
16/01/TH/SMMS s.r.o.

11
Při zpracování rozpisu záloh je uvažováno s DPH ve výši
Při zpracování rozpisu záloh je uvažováno s DPH ve výši

12% na ÚT
12% na TUV

výše měsíčních záloh
Rozpis záloh je stanoven na základě Přihlášky k odběru tepla na r.2025 a předpokládanými náklady
na výrobu TE.MěsÍční záloha je stanovena jednou jedenáctinou z celkové částky.

splatno k15.dniv měs. splatno k 15.dni v měs.

měsíc KČ - ŮT KČ -TUV měsíc KČ -TUV KČ - ÚT
leden 44 260,00 4 918,00 červenec 4 918,00 44 260,00
únor 44 260,00 4 918,00 srpen 0,00 0,00
březen 44 260,00 4 918,00 září 4 918,00 44 260,00
duben 44 260,00 4 918,00 říjen 4 918,00 44 260,00
květen 44 260,00 4 918,00 |istopad 4 918,00 44 260,00
červen 44 260,00 4 918,00 prosinec 4 920,00 44 260,00

celkem 54 100,00 486 860,00
CELKEM

KALKULOVANÁ CENA TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK
540 960,00

805,00 KČ/GJ bez DPH

Spatno vždy k 15.dni příslušného měsíce.

Při zálohových platbách uvádějte specifický symbol : 769
KP 226

ROZPIS UVEDEN VČETNĚ DPH

ve Stříbře dne : 20.12.2024

Razítk° ;;JS :odavate|e,

: ,'G-:?. ,.,,.4.

Nerttáova 1UU9 . r

Razítko a podpis odběratelp:

"Mateřska škola Stŕihrc,
příspěvková organizac'c

Soběslavova 1003, 349 úl Stříbro
tel. 374 623 427
Ičo, ?ň9 37 Gil ČÍ) Stříbro:27.11.2024

VPTH-KOČI Ludevít,0iT.
Diplomovaný Technik

9:44


